关于举办第三期青年教职工培训会的通知

校属有关单位：
为了进一步搭建青年教职工交流平台，加强青年教师队伍建设，促进青年教职工发展，我校教师发展中心定于2014年1月10日至1月11日举办“第三期青年教职工培训会”，现将有关事项通知如下：

一、参加人员

2013年新入职教职工(含三个附属医院)。如不能参加，需提交书面说明，经单位负责人审核同意。
其他入职时间的教师可自愿报名参加（到所在部门报名）。
二、培训内容
1.如何做一个合格的勇于担当的北中医人；

2.浅谈如何做受学生欢迎的教师；

3.中医理论漫谈--气与血；
4.课堂上沟通定位与方法；

5.教学体会之分享；
6.中青年教师课题设计与申报技巧；
7.中医药干预胰岛素抵抗研究团队建设经验谈；
8.人文社会科学国家项目申报培训。
三、培训时间和地点
1.培训时间：2014年1月10日～1月11日。

2.培训地点：密云雾灵山庄（地址：北京市密云县新城子镇遥桥峪水库北岸，联系电话：010-81022489）。
四、交通方式
1.乘车：大巴车往返接送，具体时间地点参看会议日程。

2.自驾车：可登陆密云雾灵山庄网站查看行车路线，网址为http://www.mywlsz.com/。
五、报名回执
各单位组织好报名工作，填写《参加第三期青年教职工培训会人员汇总表》，于2013年12月27日16:00前将汇总表(加盖公章)报送至教师发展中心（行政楼409），电子版发送至bucmjsfzzx@163.com。
六、联系方式

联 系 人：王家红 13717931077   张月15201543240
联系电话：64286657   电子邮箱：bucmjsfzzx@163.com
附件：1.会议日程
          2.参加第三期青年教职工培训会人员汇总表
                           北京中医药大学教师发展中心
                          2013年12月24日